
 

      

OZNÁMENÍ O VÝBĚRU DODAVATELE  

vyhotovené v souladu s § 50 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, ve znění 
pozdějších předpisů (dále jen „ZZVZ“) 

 

Identifikace veřejné zakázky  

Název: Renovace hlediště městského divadla 

Druh veřejné zakázky: Dodávky  

Režim veřejné zakázky: Podlimitní veřejná zakázka 

Adresa veřejné zakázky: https://zakazky.zdarns.cz/vz00000764 

 
 

Identifikace zadavatele 

Název: Město Žďár nad Sázavou 

Sídlo: Žižkova 227/1, 591 01 Žďár nad Sázavou 

IČO: 00295841 

Zastoupen: Ing. Martin Mrkos, ACCA 
 

 

Pozice: starosta   

ROZHODNUTÍ ZADAVATELE O VÝBĚRU DODAVATELE 

Zadavatel výše uvedené veřejné zakázky rozhodl, že vybírá k uzavření smlouvy dodavatele 
HOKO-VH s.r.o., IČO: 26918862, se sídlem Vlčnov 666, PSČ 687 61 (dále jen „vybraný 
dodavatel“). 

HODNOCENÍ NABÍDEK  

Nabídka vybraného dodavatele byla nabídkou vyhodnocenou podle ekonomické výhodnosti jako 
ekonomicky nejvýhodnější. Ekonomická výhodnost nabídek byla hodnocena v souladu s § 114 
odst. 2 větou druhou ZZVZ podle nejnižší nabídkové ceny.  

Zadavatel stanovil jako jediné kritérium hodnocení nabídkovou cenu, přičemž nabídky byly 
vyhodnoceny prostým seřazením nabídek podle výše nabídkové ceny od nabídky s nejnižší 
nabídkovou cenou po nabídku s nejvyšší nabídkovou cenou. 

Komise provedla hodnocení nabídek v souladu článkem 12 Výzvy k podání nabídek a zadávací 
dokumentace. 

 

 

 

https://zakazky.zdarns.cz/vz00000764


 

 
Oznámení o výběru dodavatele  2 / 4 

Hodnocené údaje z nabídek 

Číslo 
nabídky 

Účastník IČO Sídlo 

Kritérium hodnocení  

Nabídková cena 
v Kč bez DPH 

1. HOKO-VH s.r.o. 26918862 
Vlčnov 666, PSČ 68761 

(Česká republika) 
2 321 930,00 

2. SEDASPORT, s.r.o. 36315788 

Staromyjavská 1031/14, 
907 01 Myjava,  

(Slovenská republika) 

2 423 351,00 

Výsledek hodnocení - Pořadí nabídek 

Pořadí 
nabídky 

Účastník 
Kritérium hodnocení  

Nabídková cena v Kč bez DPH 

1. HOKO-VH s.r.o. 2 321 930,00 

2. SEDASPORT, s.r.o. 2 423 351,00 

 

VÝSLEDEK POSOUZENÍ SPLNĚNÍ PODMÍNEK ÚČASTI VYBRANÉHO 
DODAVATELE 

Výsledek posouzení splnění podmínek účasti vybraného dodavatele: 

Vybraný dodavatel splnil podmínky účasti v zadávacím řízení. 

 

Seznam dokladů, kterými vybraný dodavatel prokazoval kvalifikaci: 

Základní způsobilost 

▪ kopie čestného prohlášení o způsobilosti a kvalifikaci právnické osoby HOKO-VH s.r.o. ze 
dne 24.05.2023 [v rámci dokumentu s názvem „Formulář nabídky“] 

Profesní způsobilost 

▪ kopie čestného prohlášení o způsobilosti a kvalifikaci právnické osoby HOKO-VH s.r.o. ze 
dne 24.05.2023 [v rámci dokumentu s názvem „Formulář nabídky“] 

▪ kopie výpisu z obchodního rejstříku, vedeného Krajským soudem v Brně, oddíl C, vložka 
45395, ze dne 12.04.2023 

▪ kopie výpisu z veřejné části Živnostenského rejstříku, ze dne 12.04.2023 

Technická kvalifikace 

▪ kopie čestného prohlášení o způsobilosti a kvalifikaci právnické osoby HOKO-VH s.r.o. ze 
dne 24.05.2023 [v rámci dokumentu s názvem „Formulář nabídky“] 



 

 
Oznámení o výběru dodavatele  3 / 4 

▪ podrobný technický popis nabízených sedadel [dokument s názvem Čalouněné křeslo se 
sklopným sedákem Divadlo Žďár nad Sázavou] 

▪ technický list křesla Roxana 503u 

▪ vizualizace křesla Roxana 503u (pohled zepředu, pohled zezadu) 

▪ podrobný technický popis nabízené podlahové krytiny [dokument Podlahová krytina – 
technický popis] 

▪ fotografie vzorku [dokumenty Zátěžový koberec vlastnosti a Zátěžový koberec vzorník] 

▪ podrobný technický popis nabízených stohovatelných židlí [dokument Stohovatelné židle – 
technický popis] 

▪ písemné objasnění/doplnění nabídky ze dne 14.06.2023 [dokument Objasnění předložených 
údajů k výběrovému řízení] 

▪ písemné objasnění/doplnění nabídky ze dne 19.06.2023 [dokument Objasnění předložených 
údajů k výběrovému řízení ze dne 16.6.2023] 

 

Údaje rozhodné pro prokázání splnění jednotlivých kritérií kvalifikace 

Technická kvalifikace podle § 79, odst. 2 písm. b) ZZVZ – vybraný dodavatel předložil: 

▪ kopii čestného prohlášení o způsobilosti a kvalifikaci právnické osoby HOKO-VH s.r.o. ze 
dne 24.05.2023 [v rámci dokumentu s názvem „Formulář nabídky“], ze kterého vyplývá, že 
v prosinci r. 2022 vybraný dodavatel dokončil významnou dodávku označenou „Dům dětí a 
mládeže čp. 958 - výměna podlahových krytin a sedadel“, spočívající v demontáži starých 
křesel, jejich ekologické likvidaci, stržení staré krytiny, úpravě stupňů, pokládce nové krytiny, 
repasi osvětlení stupňů, dodávce a montáži nových křesel, jejíž finanční objem činil pro 
demontáž a novou krytinu 450 793 Kč, a pro dodávku nových křesel 1 505 920 Kč, a to pro 
objednatele Město Orlová, Osvobození 796, 735 14 Orlová - Lutyně. 

Technická kvalifikace podle § 79, odst. 2 písm. k) ZZVZ – vybraný dodavatel předložil: 

▪ podrobný technický popis nabízených sedadel [dokument s názvem Čalouněné křeslo se 
sklopným sedákem Divadlo Žďár nad Sázavou], technický list křesla Roxana 503u, 
vizualizace křesla Roxana 503u (pohled zepředu, pohled zezadu), podrobný technický popis 
nabízené podlahové krytiny [dokument Podlahová krytina – technický popis], fotografie 
vzorku [dokumenty Zátěžový koberec vlastnosti a Zátěžový koberec vzorník], podrobný 
technický popis nabízených stohovatelných židlí [dokument Stohovatelné židle – technický 
popis], písemné objasnění/doplnění nabídky ze dne 14.06.2023 [dokument Objasnění 
předložených údajů k výběrovému řízení], písemné objasnění/doplnění nabídky ze dne 
19.06.2023 [dokument Objasnění předložených údajů k výběrovému řízení], z nichž vyplývá, 
že: 

a) nabízené sedadlo splňuje minimální technické požadavky pro plnění veřejné 
zakázky podle technické specifikace (příloha č. 1 Výzvy k podání nabídek a 
zadávací dokumentace). 

b) nabízená podlahová krytina splňuje minimální technické požadavky pro plnění 
veřejné zakázky podle technické specifikace (příloha č. 1 Výzvy k podání nabídek 
a zadávací dokumentace). 

c) nabízené stohovatelné židle splňují minimální technické požadavky pro plnění 
veřejné zakázky podle technické specifikace (příloha č. 1 Výzvy k podání nabídek 
a zadávací dokumentace). 

 



 

 
Oznámení o výběru dodavatele  4 / 4 

 

 

ODŮVODNĚNÍ VÝBĚRU DODAVATELE 

Nabídka vybraného dodavatele byla nabídkou, která byla vyhodnocena jako ekonomicky 
nejvýhodnější podle výsledku hodnocení a vybraný dodavatel prokázal, že splňuje podmínky 
účasti v zadávacím řízení veřejné zakázky.  

POUČENÍ 

Proti tomuto oznámení lze podat v souladu s § 241 a násl. ZZVZ námitky, které musí stěžovatel 
doručit zadavateli do 15 dnů ode dne uveřejnění či doručení oznámení o výběru dodavatele 
stěžovateli. Účastník zadávacího řízení se může práva na podání námitek písemně vzdát. 

Ve Žďáru nad Sázavou dne 21.06.2023 

 

 

………………………………………… 
Město Žďár nad Sázavou 

Ing. Martin Mrkos, ACCA 

starosta 


		2023-06-21T13:05:32+0200
	Martin Mrkos




